РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.03.2022г.                                                                                                № 17
сл. Дячкино

О создании мобильной группы

по контролю за недопущением

выжигания сухой растительности и проведения профилактических мероприятий среди населения
на территории Дячкинского

сельского поселения

1. Создать на территории Дячкинского сельского поселения мобильную группу по контролю за недопущением выжигания сухой растительности и проведения профилактических мероприятий среди населения в следующем составе:

1) Филиппова Ю.С., глава Администрации Дячкинского сельского поселения;

2) Тишакова О.В., ведущий специалист Администрации Дячкинского сельского поселения;

3) Бокарева Т.П., ведущий специалист Администрации Дячкинского сельского поселения;
4) Фролов А.А., водитель Администрации Дячкинского сельского поселения;
5) Попов А.И., депутат Собрания депутатов – механик СПК «Правда».

2. Считать утратившим силу распоряжение от 01.04.2021г. № 23 «О создании мобильной группы по контролю за недопущением выжигания сухой растительности на территории Дячкинского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

  Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения

Филиппова Ю.С.